DO MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

LEI MUNICIPAL N.º 125/77

EDIÇÃO - 07

ATOS DO PODER EXECUTIVO

17 DE JULHO DE 2024

Prefeitura Municipal de São Mamede Aviso de licitação CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 0008/2024

O Município de São Mamede torna público a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA Nº 0008/2024, tipo menor preco. modo de disputa aberto e fechado, na forma prevista na Lei nº 14.133/2021, para o Objeto: Contratação de empresa para executar obra da construção de mirante no município de São Mamede-PB. Início de cadastro das propostas: dia 18/07/2024 às 17:00hs. Limite para Impugnação e esclarecimento: 29/07/2024 às 08hs59min. Data Final de cadastro das Propostas: 01/08/2024 às 08hs59min. Data de sessão de disputa: 01/08/2024 às 09hs:00. realização da sessão pública Local de eletrônica: www.portaldecompraspublicas.com.br. O Edital e projeto estarão http://www.saomamede.pb.gov.br, disponíveis nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tce.pb.gov.br. Informações, pedidos de esclarecimentos e recursos devem ser formalizados no site www.portaldecompraspublicas.com.br.

São Mamede -PB, 16 de Julho de 2024.

JOSE LUIZ DA COSTA NETO – agente de contratação

Prefeitura Municipal de São Mamede Aviso de licitação CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 0009/2024

O Município de São Mamede torna público a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA Nº 0009/2024, tipo menor preço, modo de disputa aberto e fechado, na forma prevista na Lei nº 14.133/2021, para o Objeto: Contratação de empresa para executar obra de construção de ginasio no município de São Mamede-PB. Início de cadastro das propostas: dia 18/07/2024 às 17:00hs. Limite para Impugnação e esclarecimento: 29/07/2024 às 09hs59min. Data Final de cadastro das Propostas: 01/08/2024 às 09hs59min. Data de sessão de disputa: 01/08/2024 às 10hs:00. Local de realização da sessão pública eletrônica: www.portaldecompraspublicas.com.br. O Edital e projeto estarão sites: http://www.saomamede.pb.gov.br, disponíveis nos www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tce.pb.gov.br. Informações, pedidos de esclarecimentos e recursos devem ser formalizados no site www.portaldecompraspublicas.com.br.

São Mamede -PB, 16 de Julho de 2024.

JOSE LUIZ DA COSTA NETO - agente de contratação